Racibórz, dnia 03.12.2021
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.
47-400 Racibórz
ul. Adamczyka 10     

Dotyczy:  postępowania przetargowe Nr PK/03/21

Przedmiot zamówienia: „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie 
nowego samochodu specjalistycznego – śmieciarki .”

Zamawiający przesyła odpowiedzi na pytania Wykonawców Nr 1.

Pytanie 1   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści podwozie produkcji 2020 r. natomiast zabudowa zostało wykonana i zamontowana w 2021 r.? 
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza podwozia z 2020r. Samochód ma być wyprodukowany nie wcześniej niż w 2021r.  

[bookmark: _Hlk89423271]Pytanie 2   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w silnik o mocy 330 KM? 
Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk89423305]Zamawiający nie dopuszcza silnika o mocy 330 KM. Silnik pojazdu ma mieć minimum 340 KM

Pytanie 3   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w program skrzyni biegów w celu oszczędzania paliwa o innej nazwie? 
Odpowiedź:   Skrzynia biegów ma być zautomatyzowana 12 biegowa, ze ster. ręcznym.  Jeżeli skrzynia biegów posiada dodatkowe funkcje oszczędzania paliwa, musi być możliwość ich wyłączenia.  
[bookmark: _Hlk89423321]
Pytanie 4   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 290l? 
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza zbiornika paliwa o pojemności 290l. Minimalna pojemność zbiornika paliwa to 340 l

Pytanie 5   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w zewnętrzną osłonę przeciwsłoneczną nie barwioną na kolor zielony? 
Odpowiedź:   Zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna, ma być półprzezroczysta zielona.

Pytanie 6   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w manualną klimatyzację?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza klimatyzacji manualnej. Klimatyzacja ma być automatyczna.

Pytanie 7   dot. Warunków technicznych pojazdu 
Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w wlot powietrz za kabiną, nie wychodzący nad dach 
kabiny?
Odpowiedź:   Zamawiający nie dopuszcza wlotu powietrza nie wychodzącego nad dach kabiny Czerpnia wlotu powietrza ma być na wysokości dachu kabiny.
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